个人出租场地合同范本
出租方(简称甲方)：
承租方(简称乙方)：
一、甲方将徐城207国道(危险品检测站南侧)一块约200平方米地租给乙方使用。从2014年10月28日起至2019年10月27日止，租赁期为伍年。
二、每月租金为人民币伍佰元整，乙方每月1日要向甲方交付当月租金，如有拖欠租金行为，甲方有权立即终止合同，收回使用权。
三、乙方须向甲方交押金壹仟元正，如乙方中途退租，甲方有权没收押金。期满之后合同终止，甲方退还押金给乙方，乙方使用水电费由乙方支付。
四、乙方不得擅自把场地和房屋的使用权转让给第三者，如乙方不继续租用，甲方有权收回使用权。
五、乙方在该场地内要合法经营，如搞违法违规活动，乙方需要承担责任，后果自负，与甲方无关。
六、在租赁期间，如国家要征用该场地，乙方无条件要服从搬迁，不作任何赔偿，押金退还乙方。
七、租期满后，同等条件下，乙方有优先权，此合同一式两份，各方各执一份为据。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日